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Loteria fantowa, SKOLIM i tłumy na Jarmarku Korzeńskim

Atrakcyjna loteria fantowa oraz muzyczna gwiazda z milionami odsłon w social mediach
spowodowały, że na tegorocznym Jarmarku Korzeńskim bawiły się tłumy ludzi. Z oferty skorzystali
nie tylko mieszkańcy naszej gminy, ale także amatorzy dobrej zabawy z gmin ościennych.

Organizatorzy – Centrum Kultury w Korzennej, Gmina Korzenna oraz Stowarzyszenie Korzenie –
przygotowali program dla całych rodzin. Dla najmłodszych była strefa animacji. Znalazły się w niej
m.in. dmuchańce, giga klocki, bańki mydlane. Kreatywne zabawy prowadziły animatorki, które nie
pozwoliły maluchom ani na chwilę znudzenia.

Laureaci na scenie

Tradycyjnie, swoje umiejętności zaprezentowali na scenie laureaci XXIV Przeglądu Młodych
Talentów. Obok opisów wokalnych były pokazy tańca, recytacje oraz występy instrumentalistów. Nie
mogło też zabraknąć odrobiny folkloru. Publiczność oklaskiwała tradycyjne przyśpiewki i melodie
Pogórza Sądeckiego. A w szczególności perfekcyjnie wykonywane oberki, strząski, polki, walczyki i
wiele innych tańców ludowych!

Setki losów

Dużym zainteresowaniem cieszyła się loteria fantowa, w której nagroda główną był Thermomix®
TM7 W ciągu kilku godzin sprzedano pół tysiąca losów! Jeszcze lepiej szła sprzedaż biletów na
koncert gwiazdy wieczoru, którą był SKOLIM. Artysta, którego teledyski mają na YouTube dziesiątki
milionów odsłon, okazał się strzałem w dziesiątkę. Na jego koncercie bawiły się tłumy mieszkańców i
gości z innych gmin. Bardzo ciepło przyjęto także zespół WonerS, który tego wieczoru także pojawił
się na scenie.

Na finał festynu organizatorzy przygotowali zabawę taneczną. O dobre rytmy zadbał zespół TIT BIT i
na parkiecie można było wyszaleć się do woli.

Smacznie i ludowo

W  trakcie jarmarku, który był zrealizowany przy wsparciu finansowym Województwa Małopolskiego,
 można było wydać trochę grosza. Szczególnie kusiło rękodzieło i regionalne smakołyki. O kulinarne
wrażenia zadbały koła gospodyń wiejskich m.in. z Jasiennej, Lipnicy Wielkiej i Trzycierza. Wyjątkowa
jakość tej oferty powodowała, że uczestnicy festynu do kieszeni sięgali chętnie.
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